



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 20030001 - DATA: 20/03/2023 - VALOR: R\$ 4.895,09

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.125 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 07.176.005/0001-19 - M MIRANDA BARROS - EPP	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/03/2023	LIQUIDAÇÃO	1767	2023	4.895,09

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
28788	PASTA AZ - LOMBO LARGO	40.00	20,79	831,60
30884	PAPEL A4 100% CELULOSE	3.00	337,49	1.012,47
30885	PERFURADOR PARA PAPEL TAMANHO MEDIO	2.00	193,70	387,40
30886	FITA ADESIVA EM PAPEL POLIPROPINO 50MM	8.00	11,50	92,00
30887	CANETA ESFEROGRAFICA	2.00	51,99	103,98
30888	COLA BRANCA 90GR	1.00	93,60	93,60
30889	PAPEL 60KG CORES VARIADAS C/ 200	2.00	64,99	129,98
30890	PLASTICO ADESIVO ROLO C 25 MT	1.00	186,00	186,00
30891	PASTA SANFONADA	10.00	32,49	324,90
30892	COLA DE ISOPOR 90G CAIXA C/12 UND	2.00	93,60	187,20
30893	PAPEL COUCHE A4 C/200	1.00	51,99	51,99
30894	CORRETIVO LIQUIDO A BASE RESINA	1.00	33,79	33,79
30895	COLECIONADOR DE PAPEL AO 40MM	30.00	3,90	117,00
30896	FITA ADESIVA GOMADA	10.00	45,50	455,00
30897	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM	10.00	2,60	26,00
30898	CANETA MARCA TEXTO CX C/12	1.00	32,49	32,49
30899	PINCEL ATOMICO TINTA PERMANENTE	1.00	70,06	70,06
30900	CARTOLINA SIMPLES DIVERSAS CORES	50.00	1,19	59,50
30901	FITA CREPE BPAPEL TIPO KRAFT	4.00	24,51	98,04

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2023-99-01-20030001>

Emitido: 24/11/2024 03:14:37





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30902	LAPISEIRA 0,7MM	10.00	6,49	64,90
30903	CLASSIFICADOR DIVERSAS CORES	20.00	8,99	179,80
30904	LAPIS PRETO 2MM, HB BORRACHA APAGADORA, GRAFITE	1.00	58,49	58,49
30905	CANETA ESFEROGRAFICA GROSSA CX C/50	2.00	57,19	114,38
30906	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	2.00	8,44	16,88
30907	LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS	1.00	26,00	26,00
30908	PAPEL RECICLADO TIPO A4 C 500 FLS	1.00	71,50	71,50
30909	CANETA PARA QUADRO BRANCO, RECARREGAVEL SECAGEM RAPIDA	6.00	11,69	70,14

Quantidade: 1 **Total: 4.895,09**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/03/2023	PAGAMENTO	27030006	2023	4.895,09

Quantidade: 1 **Total: 4.895,09**

